
69202-2024 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 69202-2024 - Wyniki
Polska-Katowice: Roboty budowlane
OJ S 24/2024 02/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KATOWICACH
Krajowy numer identyfikacyjny: 276303005
Adres pocztowy: ul. Lechicka 24
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 40-609
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: JUSTYNA CICHOCKA
E-mail: cichocka@zdw.katowice.pl
Tel.: +48 327819188
Faks: +48 327819200

:Adresy internetowe
Główny adres: www.zdw.katowice.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice

Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka organizacyjna administracji samorządowej

Główny przedmiot działalności
Inna działalność: ZARZĄDZANIE DROGAMI WOJEWÓDZKIMI

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
BUDOWA MOSTU NAD RZEKĄ ODRĄ W CIĄGU DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 421
Numer referencyjny: WI-K/PN/231003/1

Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

Krótki opis
Zakres przedmiotu zamówienia stanowi budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej DW 421, 
który stanowi połączenie drogi powiatowej DP3500S po stronie zachodniej Odry z drogą 
wojewódzką DW915 po wschodniej stronie Odry. Na potrzeby opracowania przyjęto km 
lokalny.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/69202-2024
mailto:cichocka@zdw.katowice.pl?subject=TED
http://www.zdw.katowice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice


69202-2024 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Szczegółowo przedmiot zamówienia został opisany w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz 
dokumentach zamówienia

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 238 759 633,38 PLN

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
32520000 Sprzęt i kable telekomunikacyjne, 45221000 Roboty budowlane w zakresie budowy 

, mostów i tuneli, szybów i kolei podziemnej 45221111 Roboty budowlane w zakresie mostów 
, drogowych 45230000 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii 

komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu
, , 45231220 Roboty budowlane w zakresie gazociągów 45231221 Roboty budowlane 

, w zakresie gazowych sieci zasilających 45231300 Roboty budowlane w zakresie budowy 
, wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków 45231400 Roboty budowlane 

, w zakresie budowy linii energetycznych 45232000 Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów 
, i kabli 45232130 Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej

, , 45232210 Roboty budowlane zakresie budowy linii napowietrznych 45233000 Roboty 
, w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

, 45233100 Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg 45316110 Instalowanie urządzeń 
, oświetlenia drogowego 32562000 Kable światłowodowe

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: DROGA WOJEWÓDZKA NR 421

Opis zamówienia
Zakres przedmiotu zamówienia stanowi budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej DW 421, 
który stanowi połączenie drogi powiatowej DP3500S po stronie zachodniej Odry z drogą 
wojewódzką DW915 po wschodniej stronie Odry. Na potrzeby opracowania przyjęto km 
lokalny.
Szczegółowo przedmiot zamówienia został opisany w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz 
dokumentach zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: OKRES GWARANCJI / Waga: 10%
Kryterium jakości - Nazwa: WARTOŚĆ WTÓRNEGO MODUŁU ODKSZTAŁCENIA E2 
PODBUDOWY ZASADNICZEJ Z MIESZANKI NIEZWIĄZANEJ / Waga: 15%
Kryterium jakości - Nazwa: RÓWNOŚĆ PODŁUŻNA WARSTWY ŚCIERALNEJ / Waga: 15%
Cena - Waga: 60%

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe



69202-2024 Page 3/5

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 201-630331

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Nazwa:
BUDOWA MOSTU NAD RZEKĄ ODRĄ W CIĄGU DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 421

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
30/01/2024

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 010663804
Adres pocztowy: Ul. Wyścigowa 58
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod pocztowy: 53-012
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 336 828 027,54 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 238 759 633,38 PLN

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/630331-2023


69202-2024 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5. Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwaKrótki opis części 
zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom: 
Zgodnie z deklaracją zawartą w Formularzu Ofertowym, Wykonawca zleci następujący zakres 
robót podwykonawcą: Wymagania ogólne (obsługa geodezyjna, tymczasowa organizacja 
ruchu, nadzory : saperski, archeologiczny, przyrodniczy, inwentaryzacje: budynków, dróg, 
oznakowania, monitoring dronem, aktualizacja DOR); Branża drogowa Drogi kołowe (Roboty 
przygotowawcze, Roboty ziemne, Odwodnienie korpusu ...

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe
cd. Zgodnie z deklaracją zawartą w Formularzu Ofertowym, Wykonawca zleci następujący 
zakres robót podwykonawcą: Wymagania ogólne (obsługa geodezyjna, tymczasowa 
organizacja ruchu, nadzory : saperski, archeologiczny, przyrodniczy, inwentaryzacje: 
budynków, dróg, oznakowania, monitoring dronem, aktualizacja DOR); Branża drogowa Drogi 
kołowe (Roboty przygotowawcze, Roboty ziemne, Odwodnienie korpusu drogowego, 
Podbudowy, wzmocnienie podłoża i Nawierzchnie (za wyjątkiem wykonania nawierzchni 
bitumicznych), Roboty wykończeniowe, Oznakowanie dróg i urządzenia bezpieczeństwa 
ruchu, Elementy ulic); Branża drogowa Geotechnika (Wzmocnienie podłoża gruntowego; 
Wzmocnienie skarp nasypów/wykopów); Branże sanitarna, gazowa, melioracyjna i 
kanalizacyjna; Branże elektroenergetyczne i teletechniczne; Ekrany; Zieleń - na etapie 
składania oferty nazwy podwykonawców nie są jeszcze znane. Wykonawca będzie korzystał z 
pomocy podmiotów, udostępniających zasoby : Branża mostowa : PZD1, WD1, MD1, WD2, 
PZD2, PDT1, PDT2, PDT3, PDT4, PDT5 - STRABAG Sp. z o.o. Pruszków

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Składanie odwołań

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl


69202-2024 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Środki ochrony prawnej 
przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę, w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP. 2. 
Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, 
podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie 

 umowy; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której 
Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej 
oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone 
są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej" PZP.

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
30/01/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

		2024-02-01T23:15:16+0000




